
 

レストラン営業再開のご案内 
 

平素より会津若松ワシントンホテルをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

当ホテルでは、お客様の安全と安心を第一に考え新型コロナウイルス感染症拡大防止対策の

一環としてレストラン営業を一時休止しておりましたが、政府による緊急事態宣言の解除によ

り、レストラン営業を下記の通り再開いたします。 

 

【再開日時】 
  

■令和 2 年 5 月 25 日（月） 

・ボンジュール 11：00 ～ 15：00 

          （ランチ 11：30 ～ 14：00） 

 

■令和 2 年 6 月 1 日（月） 

・ガスライト  17：30 ～ 23：00 

               (ラストオーダー22：30) 

 

   ・朝  食        6：30 ～ 10：00 

（ボンジュールにて定食での提供となります） 
  

 

■三十三間堂「旬味」につきましては未定でございます 
 

 

感染の拡大防止対策を徹底し、お客様に安心してお食事頂けるようスタッフ一同努めてまいり

ます。今後も行政からの要請に柔軟に対応してまいりますので、その都度ホームページ・SNS にて

ご案内いたします。何卒、お客様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和 2年 5月 18 日 

会津若松ワシントンホテル 総支配人 


